
DOA"OZ.002!:Ar2 4<*.

Uchwała NI/1013) /2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia 2023 r.
02.0,!,/ i AP 13-1'49

w sprawie przyznania nagród w konkursie pn. „Lew Opolskiej Turystyki"

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz § 13 w zw. z § 11 ust. 1 i 2 oraz § 12 Regulaminu
konkursu „Lew Opolskiej Turystyki", stanowiącego Załącznik do Uchwały nr 10316/2023 Zarządu

Województwa Opolskiego z dnia 28 sierpnia 2023 r., uchwala się, co następuje:

*1
1. Zarząd Województwa Opolskiego przyznaje w 2023 r. nagrody i wyróżnienia w konkursie pn.

„Lew Opolskiej Turystyki".
2. Wykaz przyznanych nagród i wyróżnień, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej

uchwały.

2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


